
Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 1 z 3

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským  soudem v Praze 

oddíl C, vložka 250116

Datum vzniku a zápisu:
27. listopadu 2015
Spisová značka:
C 250116 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
SAGASTA s.r.o.
Sídlo:
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
Identifikační číslo:
045 98 555 
Právní forma:
Společnost s ručením  omezeným
Předmět podnikání:
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Geologické práce
Provádění staveb, je jich změn a odstraňování 
Výkon zem ěm ěřičských činností
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Předmět činnosti:
Pronájem nem ovitostí, bytových a nebytových prostor
Statutární orgán: 

jednatel:

Ing. JIŘÍ ČURDA, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 23. května 2016
jednatel:

LADISLAV BERAN, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 23. května 2016
Počet členů:

2 
Způsob jednání:

Při právních jednáních, z nichž vyplývá závazek společnosti do výše částky 2 .000.000,-- Kč bez 
DPH, tj. ze všech právních jednání, z nichž společnost bude nabývat či zcizovat majetek, 
poskytovat či přijímat úvěry a zápůjčky, přijímat jakýko liv  jiný závazek, postupovat pohledávku 
a/nebo poskytovat jakéko liv  zajištěn í nepřesahující částku 2 .000.000 ,— Kč bez DPH, zastupuje 
společnost každý jednatel samostatně. Při právních jednáních, z nichž vyplývá závazek 
společnosti převyšujíc í částku 2 .000.000 ,— Kč bez DPH, zastupují společnost oba jednatelé 
společně.
Společníci:

Společník:

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=916339&typ=PLATNY 2.10.2019



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 2 z 3

Mgr. PETR PELECH, dat. nar
e

Podíl:
Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: Podíl 2 - spojený se zvláštním i právy uvedeným i v čl. 4 odst. 4.5 spol. smi.
Společník:

JUSTÝNA SIEROCIŇSKA, dat. nar.

Podíl:
Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: Podíl 4 - spojený se zvláštním i právy uvedeným i v čl. 4 odst. 4.5 spol. smi.
Společník:

Ing. VÍT HOZNOUR, dat. nar.  
7

Podíl:
Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: Podíl 5 - spojený se zvláštním i právy uvedeným i v čl. 4 odst. 4.5 spol. smi.
Společník:

RNDr. LIBOR SADÍLEK, dat. nar.

Podíl:
Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: Podíl 6 - spojený se zvláštním i právy uvedeným i v čl. 4 odst. 4.5 spol. smi.
Společník:

Ing. JIŘÍ ČURDA, dat. nar. 

Podíl:
Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: Podíl 1 -  spojený se zvláštním i právy uvedeným i v čl. 4 odst. 4.5. spol. smi.
Společník:

Ing. JAN POSPÍŠIL, dat. nar. 

Podíl:
Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%

https://or .justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma. vysledky?subjektId=916339&typ=PLATNY 2.10.2019



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 3 z 3

Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: Podíl 3 - spojený se zvláštním i právy uvedeným i v čl. 4 odst. 4.5 spol. smi.

Základní kapitál:
100 000,- Kč
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.iustice.czi.
Dne: 2 .10.2019 11:29
Údaje platné ke dni 2.10.2019 03:36

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=916339&typ=PLATNY 2.10.2019


